UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1V - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: (34) 3239-4522 - ppgac@iarte.ufu.br - www.iarte.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO a o resultado e parecer emitido pela Comissão de análise da documentação
para deferimento ou indeferimento da inscrição no EDITAL PPGAC/IARTE/UFU Nº 02/2020,

CONSIDERANDO o resultado e parecer emitido pela Comissão Recursal, homologado pela
Coordenação do Programa de Pós-graduação em Artes Cênicas (PPGAC),

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Artes Cênicas (PPGAC), do Instituto de
Artes (IARTES), da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), no uso de suas atribuições
legais e regimentais e para que se produzam seus efeitos legais, homologa no dia 20 de outubro
de  2020  o  resultado  das  inscrições  no  processo  seletivo  regido  pelo  EDITAL
PPGAC/IARTE/UFU Nº 02/2020. As inscrições DEFERIDAS são:

CANDIDATOS (AS) COM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

AMANDA REIS PINHEIRO

ANA BEATRIZ MIRANDA

ANA CLARA MOREIRA

ANAJARA LAISA AMARANTE

ANDRÉ GARCIA ALVES

ANTÔNIO MARTINS OLIVEIRA JÚNIOR

BEATRIZ R. C. VILAS BOAS DE OLIVEIRA

CAMILA AMUY SILVA

CAROLINA GARCIA MARQUES

CLEYTON DA SILVA ALVES

DAGMAR TASCA DUTRA

DENIS PEREIRA DA SILVA

EMERSON DOUGLAS ALVES DE LIRA

GABRIEL ANDRADE SILVA

GABRIELA PAES DOS SANTOS

GIOVANNA DA MATA SANTOS

GLEISON GUILHERME DOS SANTOS

SEI/UFU - 2334179 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento...

1 of 2 20/10/20 12:07

JOSE PAULO VENÂNCIO  DA SILVA

JULLYA GRACIELA ALVES

KELYENNE MAIA AMORIM

LARISSA DO CARMO PEREIRA

LEANDRO SOUSA ALVES

LUDMILLA COELHO DA SILVA

LUZENI DA CRUZ SILVA

MARCELLA ALVES DE ALMEIDA

MARCELO DE SOUSA JÚNIOR

PEDRO HENRIQUE CORRÊA VICTOR

PEDRO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

RENATA ANDRÉA A. DEFINA

RODRIGO LEMOS CHAGAS

TAINAN SILVA GALDINO

TALITA DE BARROS LIMA SIQUEIRA

UILIAN PEREIRA DE JESUS

VITORIA RODRIGUES SANTANA

Fernando Manoel Aleixo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
Portaria n.768/2019

Documento assinado eletronicamente por Fernando Manoel Aleixo, Coordenador(a),
em 20/10/2020, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2334179 e o código CRC E0A2B43D.

Referência: Processo nº 23117.050812/2020-46 SEI nº 2334179

SEI/UFU - 2334179 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento...

2 of 2 20/10/20 12:07